Prosperina, Av Séptima y Calle Segunda No 702 osquina, se reúnen los accionistas de 
la compañía DIMUETI $.A,, señores 

1) INDUSTRIAS COSENCO SA, legalmente representada por el seño Wornee 
Campoverde Drehcr, cn calidad de Gerente de aquella, propictario de un mullón 
cuatrocientas veintiún mil novecientas sesenta y ocho (1,421 968) acciones ordinarias y 
'nowunativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada nna, pagadas en un cien 
por ciento de sa valor, y, 

2) LUEGI GTUSEPPE SENSI CONFUGT, por sus propios y personales derechos, 
propietano de vemtsé1s (26) acciones ordmauas y nomualivas de un dólar de los